

---

## **PACHET PIESE UM 02000 BUZAU CF.ADV1152570**

I.D.: 47426372

---

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 845,32 RON - 845,32 RON

---

Descriere: PACHET PIESE UM 02000 BUZAU CF.ADV1152570 Curea accesorii Dacia Logan !.6 MPI buc 2 32,77 65,54 Rola ghidare curea transmisie Dacia Logan 1.6 MPI( UU1LSDABH36536073) - buc 2 63,03 126,06 Camera auto 1200 R20 RABA buc 10 54,62 546,2 Termostat Dacia LOGan 1.6 MPI cu etansare(garnitura cauciuc) buc 3 9,24 27,72 Prezon roata Dacia Duster(UU1HSDADG51658336) - buc 10 7,98 79,8 845,32 Transportul inclus in pret

---